2024年 5月 8日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長   山浦 敦

（コード番号 7951 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  杉山 啓子

（TEL 053-460-2210）

役員人事に関するお知らせ

当社は、指名委員会において、本年 6月 24日に開催予定の第 200期定時株主総会に付議する

取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新任予定  山浦
やまうら

 敦
あつし

 （現 代表執行役社長）

  退任予定  山畑
やまはた

  聡
さとし

 （現 取締役）

２．新体制

（１）取締役（6月 24日に開催予定の第 200期定時株主総会に付議予定）

  取締役  中田
なかた

 卓也
たくや

 （現 取締役）

取締役  山浦
やまうら

  敦
あつし

 （新任）

社外取締役  日髙
ひだか

 祥博
よしひろ

 （現 社外取締役、

ヤマハ発動機株式会社代表取締役社長 社長執行役員）

社外取締役   藤
ふじ

塚
つか

 主
みき

夫
お

 （現 社外取締役）

社外取締役    ポール・キャンドランド / Paul Candland

                  （現 社外取締役、ＰＭＣパートナーズ株式会社マネージング

ディレクター）

社外取締役  篠
しの

原
はら

 弘
ひろ

道
みち

 （現 社外取締役）

社外取締役  吉
よし

澤
ざわ

 尚
なお

子
こ

 （現 社外取締役、株式会社ナレッジピース取締役）

社外取締役  江幡
え ば た

 奈
 な

歩
 ほ

 （現 社外取締役、弁護士）

（２）各委員会の委員（同株主総会終了後の取締役会に付議予定）

指名委員会

委員長  篠
しの

原
はら

 弘
ひろ

道
みち

 （社外取締役）

委 員  中田
な か た

 卓也
た く や

委 員  日髙
ひ だ か

 祥博
よしひろ

 （社外取締役）

委 員  ポール・キャンドランド / Paul Candland（社外取締役）

監査委員会

委員長  藤
ふじ

塚
つか

 主
みき

夫
お

 （社外取締役）

委 員  吉
よし

澤
ざわ

 尚
なお

子
こ

 （社外取締役）

委 員  江幡
え ば た

 奈
 な

歩
 ほ

 （社外取締役）

報酬委員会

委員長  ポール・キャンドランド / Paul Candland（社外取締役）

委 員  日髙
ひ だ か

 祥博
よしひろ

 （社外取締役）

委 員  篠
しの

原
はら

 弘
ひろ

道
みち

 （社外取締役）

以 上